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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41608012G

2. Data e Regjistrimit 08/04/2014
3. Emri i Subjektit 2AG - KONSTRUKSION 2014
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Ismail Qemali", Zona Kadastrale Nr. 
8270, Nr. Pasurie 3/237+1-13, Hyrja nr. 1, Apartamenti nr. 
13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investitor privat ne fushen e ndertimit te objekteve te 

ndryshme civile private dhe shteterore, social kulturore dhe 
agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Veprimtari te 
ndertimit ne te gjitha fushat, civile, industrial, tregtare, 
publike dhe private, me vendosjen ne pune te impianteve 
elektrike, hidraulike, termodraulike; ndertimi dhe riparimi i 
impianteve te sistemeve te ujerave te zeza, te ndertimit dhe te 
rrugeve, pastrami i te gjitha impianteve si civile ashtu dhe 
industrial, publike dhe private; ndertim, mirembajtje dhe 
rikonstruktim i rrugeve, autostradave, urave, mbikalimeve, 
hekurudhave, linjave te tramvajit, metropolitaneve, 
teleferikeve, pistave te aeroportit dhe aktiviteteve 
komplementare; e punimeve detare dhe te pastrimit; te 
punimeve te lumenjve, te mbrojtjes, te sistemimeve 
hidraulike dhe te bonifikimit, si dhe te punimeve inxhinierike 
naturalistike; veprimtari te transportit, brenda dhe jashte 
vendit, me mjetet e veta dhe/ose te te tjereve, per llogari te 
vete shoqerise dhe / ose te te tjereve. Shoqeria kryen cdo 
veprim me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme ( 
mobiliar, imobiliar), tregtar, industrial dhe financiar 
funksionalisht te lidhur me qellimet e objektit te veprimtarise 
se shoqerise. Veprime leasing, te marre ose te jape me qira 
ose ne koncesion dhe /ose hua prona te paluajtshme dhe 
impiante.
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Altin Ferraj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2018                Deri: 05/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ArdianMile

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinFerraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Rruga e "Barrikadave", Zona Kadastrale Nr. 
8360, Nr. Pasurie 1/175 Tirane Tirane   Njesia 
Administrative nr.5, Rruga “Sami Frasheri”, Zona Kadastrale 
8270, Nr Pasurie 2/932, Vol 98, Faqe 34 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2AG - KONSTRUKSION 2014
E-Mail: altinferraj19@gmail.com  
Telefon: 042220541  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 02/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


